

Rolley ApS

Udsigten 19, 5874 Hesselager

CVR-nr. 37 77 36 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Helle Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rollety ApS Udsigten 19 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 37 77 36 97
	Stiftet: 6. juni 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Jessen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Noble Solutions Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udføre entrepris- og tjenesteydelser indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet aktivitet har i året været salg af plisse- og lamelgardiner m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur tilknyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening.

Det er dog ledelsens forventning at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.875 kr. mod 460.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.981 kr. mod -3.720 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på gammelt varelager på ca. 100.000 kr. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende, taget i betragtning at det ikke har været muligt at deltage i messer m.v.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	350.875	460.985
2 Personaleomkostninger	-497.669	-451.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.000
Resultat før finansielle poster	-146.794	-2.916
Andre finansielle indtægter	3.279	842
Øvrige finansielle omkostninger	-3.046	-2.185
Resultat før skat	-146.561	-4.259
3 Skat af årets resultat	32.580	539
Årets resultat	-113.981	-3.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.981	-3.720
Disponeret i alt	-113.981	-3.720

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.933
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.933
Anlægsaktiver i alt	0	40.933
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.953	138.070
Varebeholdninger i alt	18.953	138.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.015	965
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	79.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.104	732
Udskudte skatteaktiver	31.000	0
Andre tilgodehavender	9.625	17.595
Periodeafgrænsningsposter	34.882	37.178
Tilgodehavender i alt	199.626	136.214
Likvide beholdninger	506.056	174.419
Omsætningsaktiver i alt	724.635	448.703
Aktiver i alt	724.635	489.636

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	53.056	167.037
Egenkapital i alt	103.056	217.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	56.975	47.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.975	47.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.318	62.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.972	42.644
Selskabsskat	0	3.616
Anden gæld	425.314	115.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.604	223.996
Gældsforpligtelser i alt	621.579	271.599
Passiver i alt	724.635	489.636

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	170.757	220.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.720	-3.720
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	167.037	217.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.981	-113.981
	50.000	53.056	103.056

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur tilknyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening.		
Det er dog ledelsens forventning at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.113	447.336
Andre omkostninger til social sikring	5.556	4.565
	<u>497.669</u>	<u>451.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-580	0
Årets regulering af udskudt skat	-32.000	-539
	<u>-32.580</u>	<u>-539</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-19.067	-7.067
Årets afskrivninger	0	-12.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	19.067	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-19.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>40.933</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	56.975	47.603
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>56.975</u>	<u>47.603</u>

Beløbet omfatter feriepenge ved overgangsordning.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noble Solutions Holding ApS, CVR-nr. 37805890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i regnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Jessen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 13:46:58
Underskrevet med NemID

Helle Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 13:46:58
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 14:34:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7ee86571gpT246367694